M unicípio de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL
w■A

laja© O á m ia l
l ' ' U * ; v? - r -r r -

ÊÍÊÉÈÊBÊÊÍÊêÈÍÍÍÈirnmmm

ESTADO BA PARAÍBA
PODER EXECUTiVO MUNSCIPAi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZBIRAS

PORTARIA N° SA. 032.2021.PRS

O.vv

Lu 'ui

%

EMENTA £ DES IGNA FUNÇ0ES. A SERVIDORA
EFETIVA MUNICIPAL, OESJTZE G C N S A L Q  F U R T A D O  E
DÁ 00TRAS PROVIDENCIAS.

J O S É  A jÚ D EM X R  M E IR E L E S  D E  A L M E ID A ,
PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO EM
EXERCÍCIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA
PARAÍBA, NO USO DE ;SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E, NA. FORMA DO ESTABELECIDO PELO ART. Sá,
INC. V I I  e X I, DA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO E DEMAIS DISPOSITIVOS LEGAIS
APLICÁVEIS Á ESPÉCIE, CONSOANTE AS NORMAS
GSRAXS DÊ DIREliÒ PÚBLICO,

R E S O L V E :

A r t .  I o -  DESIGNAR a  s e r v id o ra  DENTZE SOSSALO FURTADO -  MA®.
187#2, para desempenhar as-' ;:£i*ftçõéa i  4a PÉÉÇQE1RO (A ) cem.
a tr ib u iç ã o  ju n to  aos p rocessos l i ç i t á t ô r i o s  de modalidade p regão
da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
e FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, a p a r t i r  da p resen te  da ta  e
a té  u l t e r i o r  deliberação.;PARAGRAFC ÚNICO - Na ausência dé impedimento da s e r v id o ra
designada no a r t .  1° deste  instrum ento, f ic a r á  resp on sáve l p e laã
r e fe r id a s  a tr ib u iç õ e s  o s e r v id o r  EMXDXO DINIZ BATISTA;

A r t .  2° -  Ficam designados, a inda , os s e rv id o re s  FRANCISCO
JOCERLAM SILVA COS SANTOS -  MATRICULA 14549 e LXNDSMBERG BATISTA
PONCHET -  MATRICULA 16600, para in tegrarem  a equipe de a p o io  aos
preg&es re a liza d o s  por p a r te  da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAJAZEIRAS, do FONDO MUNICIPAL DE SAÚDE é do FONDO MUNICIPAL DE
AÇÃO SOCIAL;

A r t .  3o -  0 (a )s  nomeado ía )s  de que tratam  òs a r t ig o s  a n te r io r e s ,
f ic a r ã o  com a resp on sab ilid ad e  de g e r i r  os s e r v iç o s  e
a tr ib u iç õ e s  que lh e  co n fe re  o  ca rgo , em: ra zão  de l e i ,  ju n to  ao
Podair E xecu tivo  M u n ic ipa l♦

A r t .  4° — Esta p o r ta r ia  en tra  em v ig o r  na d a ta  de
p u b licação , revogadas todas ás d isp o s içõ e s  em c o n trá r io .

sua

C ajazeiras/PB , 08 dé Junho de 2021.

JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Secreta ria  M u n icip a l d e  A d m in istra çã o
CNPJ. 08.823.071/0001-15

Rua Cal. Juvêneio Carneiro. 253 -  Centro, Cajazeiras -  PB, 56900-000
T a l: 3631-1333

Município de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

PORTARIA Stl SA. 013.2023.CPL

EMENTA: INSTITUI: A COMISSÃO PERMANÉNTÉ DE
LICITAÇÃO •- CPL DO MUNICÍPIO DE
CAJAZEIRAS, DESIGNA COMPOSIÇÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS ■

JOSÉ ALDEMIR. MEIRELES DE ALMEIDA,
PREFEITO C0NSTTTDCIOKAL DO MUNICÍPIO EM
EXERCÍCIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA
PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E, NA FORMA DO ESTABELECIDO PELO
ART. 69, INC. V II e X I, DA LEI ORGÂNICA
DO MUNICÍPIO E DEMAIS DISPOSITIVO!' LEGAIS
APLICÁVEIS À ESPÉCIE, CONSOANTE AS NORMAS
. CÍERpâ ■' DE:: OIRÊiTO PêSLÍ ÔÒy.

RESOLVEf

A r t  . t® - DESIGNAR 0 3  . ■ s e r v i d o r e s  FRANCISCO SAMUEL LOURENÇO DB
SOUSA -  MATRICULA 17279, DENYSE GONSALO FURTADO -  MATRICULA
15782 e CARLA EMÍLIA SOUSA FORMIGA BARROS -  MATRICULA 11381
para, sob a ; p res id ên c ia  do p r im e iro , con stitu írem  a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL do municipio de Cajazearas/PB a
p a r t i r  da presen te dia-ta e a té  u ifce tio r  de liberação#  servindo--
Ihe dê i t itu io -  a : p resen te p o rtA p íã -

Art.i 2° --™ p ís js  doineadoíais: ide qúe: .tratam, os artigos-
anteriores, fica rão  cüki a resí5iònsabiiid:ade cies .g^x í t ' /pá
serviços ■» atrinuaçôes que Jhe confere o cargo* em ratão de
3 e i , j unt© a© -Poder :Executivo.; M u p iç ipa i.

A r t , 3° Esta-. . p o r ta r ia  en tra  em ; v ig o r  na ■ :da ta : de sua r
publicação., revogadas as d is p o s iç õ e s ' em ço d trâ r io *

Ca ja za iras/PB , 31 de Márço de 2023.

Secretaria Municipal de Administração
CNPJ: a8.97.3S71/Q001-16Rua Cel. Juvêneío Carneiro, 253 • Centra, Cajazeiras - PB. 58SOO-OQO

tá).:; 383-1*43#